公告编号：2021-010

证券代码：835795       证券简称：汇购科技        主办券商：首创证券

浙江汇购科技股份有限公司

关于公司银行账户冻结的公告（补发）

一、 基本情况

浙江汇购科技股份有限公司（以下简称“公司”）因与杭州商泰纺织有限公司、

瑞安市方仁科技有限公司民事诉讼案件纠纷，导致公司部分银行账户被冻结。

二、 被冻结账户信息

开户行 账号 已冻结金额(元)

中国建设银行杭州宝石支行 33001616127053007125 273,023.38

民生银行北京电子城支行 630869960 598,093.73

三、银行账户被冻结的原因

杭州商泰纺织有限公司向杭州市滨江区人民法院申请财产保全《财产保全事

项通知书》（2020）浙0108执保562号，要求冻结公司银行账户。

瑞安市方仁科技有限公司向杭州市滨江区人民法院申请财产保全《财产保全

事项通知书》（2020）浙0108执保717号，要求冻结公司银行账户。

四、对公司的影响

公司银行账户被冻结，对公司经营中的收付款产生影响，公司正在积极应对，

争取尽快解除公司银行账户的冻结。公司将根据相关事项进展情况依法及时履行

信息披露义务，敬请广大投资者关注并注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

                                                                          公告编号：2021-010

五、备查文件目录

1、《杭州市滨江区人民法院财产保全事项通知书》（2020）浙 0108 执保 562号

2、《杭州市滨江区人民法院财产保全事项通知书》（2020）浙 0108 执保 717号

浙江汇购科技股份有限公司

董事会

2021年 6月 11日